ita quod intelligi  
 potest quod Deus  
 plura cognoscit  
 quod ipse

ut producat obliqua nullis finibus e circumscripta  
 alioq designari potest magnitudo qua res maiorem  
 ducere n potest q falsum e q magnitudo a deo  
 producat e actu infinita. Sedet quam unq mag Solutio.  
 utudine unq res idem ut eo finitas item omne  
 seu designabilem magnitudinem q divinis ut  
 ubi obliqua certis limitibus coeuen; Item ut nulla  
 tanta est qua res maiorem n ficiat ita nec  
 nullam notari potest qua maior ab illo effici negat.  
 Definitio obliqua si res ex necessitate sua ageret obliqua  
 duceret infinitum q idem nunc et finitum pro  
 cum eis potest res ipsa minor non sit qua  
 statu foret. pro assumptam qa tunc expro  
 quantu maximu sua potest ~~conatum~~  
 adu in actu sua infinitu f duceret. Sedet Solutio  
 res sua necessitate operetur q sequent futurum  
 infinita virtute no polleret: qa sic operi  
 perfectionem includit qua in virtute infinita  
 omnia e minime pot. Quod si ex hypothese  
 infinitam virtutes possideret eamq totam appli  
 caret & effunderet infinitu qd in duceret q  
 hypothese impotem. Quis ergo datus est  
 infinitu ~~hypothese~~ ignit n eet impotem  
 combustiones quoq Dari: & quibz si angeli  
 infiniti in certo quodam spatio f ducerent lapsi  
 dem aliquo infinito impulsu mouere atq et per

Spatium illud unico momento transire potest: ita si deus  
 naturae necessitate agens infinita virtutes ad agendum  
 adhiberet infinita produceret. Quia in ultimum  
 sumptu e impossibile adeoque contentum a deo esse potest  
 res quae priora posteriora et admittit eo quod  
 impossibile e hypothesis d' alio n' absurda sit. Quia  
 quod impossibile sequatur. Quod obijci dicitur  
 per vi quo in q' instanti creare unum angelum: per  
 mag' igitur cum incipit aliqua hora deum in quo unum, in factu  
 illius hora creare unum angelum: q' hora transacta factu  
 erunt infiniti angeli quonia' hora n' sit q'dam g'ra  
 infinita t' instantia. Reditur ei a philosopho q' obijci  
 a sensu diuiso ad compositum: Na' ut gerit deum in  
 quo unum instanti seorsim pot' creare unum aliquem angelum  
 ita negat in omni hora instantibus singulariter q' omni  
 ne numeratim pot' creare totidem angelos. Quia cui  
 modi instantia cu' n' facta t' infinita sit no' pot'  
 actu oia dinumerari ac transiri aliq' tota hora  
 resolvere in instantia q' fieri no' pot' in b' lib. man  
 festum euadet. 9o obijci: In g'nerico t' infinita  
 n' pot' de q'libet se separari q' ab alia. Q' negat  
 p' hoc g'nerici a se inuicem separari q' sic separati in fin  
 ta existant. Q' dicitur infinita t' n' pot' de qua  
 una continetur se ab altera separari <sup>possit</sup> n' pot' t' e  
 suspente t' e' ut partes oer actu a se inuicem separe